
[資産の部] 金額(円) [負債の部]

流動資産 流動負債

  三井住友銀行 511,837 　未払金(法人村民税)

固定資産 0 [負債の部合計]

繰延資産 0

前払金 0 [純資産の部]

未収金 0 基金

剰余金

[純資産の部合計]

[資産の部合計] 511,837 [負債・純資産の部合計]

[資産の部] 金額(円) [負債の部]

流動資産(寄付金) 流動負債

  楽天銀行 177,027

固定負債

[負債の部合計]

[純資産の部]

基金

剰余金

[純資産の部合計]

[資産の部合計] 177,027 [負債・純資産の部合計]
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運営費会計の部

支援金会計の部



金額(円)

50,000

50,000

0

461,837

461,837

511,837

金額(円)

0

0

0

0

177,027

177,027

177,027
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